verilere ulaşamadığımız için 9adı geçen şahsın eserin yazarı değil ancak müstensihi olabileceği

sonucuna ulaşılmıştır.10

Bulunduğu Yer: İstanbul-Türkiye

Ölçü: 20x29 cm

Varak: 73

Satır: 15

Yazı Türü: Nesih-Nestalik

Müstensih: Muhammed Kâmilî

Tarih: H. 1201 (M. 1787)

Dili: Eski Anadolu Türkçesi

9 Yapmış olduğumuz araştırmalarda TDV İslâm Ansiklopedisi’nde el-Melikü’l-Kâmil, Muhammed adlı bir

maddeye rastladık. Söz konusu şahsiyetin her ne kadar edebiyatla igilenmiş, ilim irfan sahibi, ilim ehlini koruyan

bir kişi olduğunu öğrensek de daha çok idareci yönü üzerinde durulmuştur.